КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

    ТАРУССКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

"ТАРУССКИЙ  РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г .Таруса

« 06 » ноября  2012 г.           №  1111

«Об утверждении административного регламента
по предоставлению отделом социальной защиты
населения администрации МР «Тарусский район»
государственной услуги "Назначение и выплата
социального пособия на погребение в случаях,
если умерший не подлежал обязательному
социальному страхованию на случай временной
нетрудоспособности и в связи с материнством на
день смерти и не являлся пенсионером, а также в
случае рождения мертвого ребенка по истечении
196 дней беременности»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 12.01.1996 №
8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению отделом социальной

защиты населения администрации МР «Тарусский район» государственной услуги
"Назначение и выплата   социального пособия на погребение в случаях, если умерший
не подлежал обязательному социальному страхованию на случай временной
нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти и не являлся
пенсионером, а также в случае рождения мертвого ребенка по истечении 196 дней
беременности».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования в районной газете «Октябрь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации МР «Тарусский район» Ленц О.Э.

Глава администрации
МР «Тарусский район»                                                                     Е.М. Мальцев